
Wir helfen Brücken sicher zu machen

Schmalenbachstr. 18
12057 Berlin
Tel.: 030 683 0000
Fax: 030 685 685 1
e-mail: info@easy-lift.de
www.easy-lift.de

Typ LB14K (Brückenuntersichtgerät)

Reichweite:
max. Absenktiefe:
horizontaler  Übergriff max.:
vertikaler Übergriff max:
Länge:
Breite:
Höhe:
Gewicht:
Abstützbreite:
max. Korbbelastung:
Korbgröße:

14,00m
23,00m
3,10m - 4,90m
5,00m
12,00m
2,50m
4,00m
26t
3,50m / 4,50m
250 / 400kg
1,80 x 0,80m

 

 

 

 

Multitel 42TAJ3

Schmalenbachstr. 18
12057 Berlin
Tel.: 030 683 0000
Fax: 030 685 685 1
e-mail: info@easy-lift.de
www.easy-lift.de


